
  2023年 3月吉日 

お客様各位  

                         伊 達 信 用 金 庫 

 

出張所統合のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、弊金庫の業務運営に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、弊金庫においては、今般、下記のとおり本店長和出張所を本店へ、洞爺温泉支

店洞爺出張所を洞爺温泉支店へ統合することといたしました。 

今後は業務を継承いたします本店および洞爺温泉支店が、一層ご満足いただける金融

サービスの提供に努めて参りますので、何卒ご理解をいただき、これまでと変わらぬご

愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

敬 具 

記 
統合日 

2023年 9月 1日（金） 

統合前の店舗名 本店長和出張所 洞爺温泉支店洞爺出張所 

↓               ↓ 

統合後の店舗名 本店 洞爺温泉支店 

住所 伊達市梅本町 39番地 30 虻田郡洞爺湖町洞爺湖温泉129番地1 

電話番号 0142－23－3535 0142－75－2261 

窓口営業時間 平  日 9：00～15：00 
平  日 9：00～11：30 

12：30～15：00 

ＡＴＭご利用時間 
平  日 8：45～19：00 

土日祝日 9：00～17：00 

平  日 9：00～17：00 

土日祝日   休 業 

                               以 上 

 

 

                     ＜お問い合わせ先＞ 

                     伊達信用金庫 営業グループ 

                     電  話  0142－23－3537 

受付時間  平日 9時～17時 


